38.

40.

43.

Notae et variae lectiones ad cap. XX lib. III Regum.

V. 14. Σ., διὰ παιδαρίων etc. Coislin. 2.

V. 28. Ἄ., Σ., Ο., Θ., Θεὸς κοιλάδων. Ex Ensebio *De locis Hebraicis*.

V. 31. Ἄλλος, ἰδοὺ δὴ οἶδα μιν. ex notis edit. Rom.

V. 38. Ἄ., καὶ ἐκαλεῖσάτο etc. Has Aquilae et

Symmachi lectiones mutamur ex cod. Reg. et ex Coislin. 2.

V. 40. Ἄλλος, ἰδοὺ σὺ δικαστῆς. In notis edit. Rom.

V. 43. Σ., διατεταρ. etc. Coislin.

CAPUT XXI LIB III REGUM.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

4.

SYMMACHUS.

4.

Ο.

4. Ἄλλος, καὶ ἦλθεν Ἀχαὶβ εἰς οἶκον αὐτοῦ συγχεχυμένος καὶ

LXX INTERPRETES.

4. *Alius*, et venit Achab in domum suam confusus, et solutus super verbo, quod locutus fuerat ad eum Nabothae Ieracita: et

ΘΕΟΔΟΤΙΩΝ.

4.

THEODOTIO.

4.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΤΑΑΣ.
הַיְיָ אֱלֹהֵינוּ וְיִמְכֹר לָנוּ - אֵת נַחֲלַת אֲבוֹתֵינוּ		

7 תעשה בלוחה על-ישאל	7.	7.
27 ויהלך א	27.	27.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
dabo tibi hæreditatem patrum meorum.	dabo tibi hæreditatem patrum meorum.	
7. Facies regnum super Israel.	7. Regis regnum Israel.	7.
27. Et ambulavit sensim.	27. Et ambulavit demisso capite.	27.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXI lib. III Regum

V. 14. Ἄλλος, καὶ ἦλθεν Ἀχαάβ etc. Sic in no- V. 7. Ἄλλος, ποιεῖς βασιλεὺς Ἰσραήλ. In
tis ad edit. Rom. Hic LXX deficiunt ad edit. Rom.

CAPUT XXII LIB. III REGUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΤΑΑΣ.
16 עד-כמה פעמים אני משביתך	16.	16. Ἔως πόσων καθέδων ὀρχίζω σε.
35 דם-הבנה	35.	35.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
16. Usque ad tot vices ego juravi te.	16. Iterum atque iterum adjuro te.	16. Usque ad quot vices ego iuro te.
35. Sanguis plagæ.	35. Sanguis plagæ.	35.

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXII lib. III Regum.

V. 16. 'A., ἕως πόσων etc. Lectiones Aquilæ et Symm. exhibet Coislin. 2. Aliam, Regius.

LIBER QUARTUS REGUM.

CAPUT I LIB. IV REGUM.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON Ἑλληνικοῖς γράμμασι.	ΑΚΥΤΑΑΣ.
2 וישב אחזיה בעד השבנה בעריות	2.	2. Καὶ ἔπεσον Ἀαζία καὶ κινγκλιωτῶν ἐν τῷ ὑπερφύῳ ε
לכ דרש בבעד זבוב אלהי עקרון	Babal Zeboub ελωη Εκρων.	Πορευθέντες ἐκζητήσατε ἐν Ζεβούθ θεῷ Ἀαχαρών.
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
2. Et cecidit Achazia per cancellum in cœnaculum suum.	2. Ceciditque Ochozias per cancellos cœnaculi sui.	2. Et cecidit Aazia per cœnaculum in cœnaculo suo.
Ite, inquire in Baalzebub deum Ecron.	Ite, consulite Beelzebub deum Accaron.	Euntes exquirite in Baal Z deo Accaron.

Notæ et variæ lectiones ad cap. I lib. IV Regum.

V. 2. 'A., καὶ ἔπεσον etc. Ita Reg. qui hoc scholion addit, Ἰσραὶ δὲ οἶκος ὤρα θέρους ἐπιτήδειος. I. e. 'Est autem domus æstatis tempore commoda.' Lectionem Aquilæ pleniorē habet Coislin. 2 et Symmachi adjicit ut nos edimus. Ibid. Lectionem Hebraicarum vocum 'Ge' item Aquilæ, ex eodem Coislin. 2 excerpit Reg. Hebraici solum et Symmachi minus sim